
SECURITY BUZI 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve Viti 2017 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr Perslikrimi i Elementeve Periudha 
Raportuese 

I TEARDHURAT '3,191,000 
~ Nga kryerja e sherbimeve li1 3,191,000 .. 
~ Nga shitja e mallrave . l·i 

0 
~ Fitimet nga kursi i kembimit iii 0 

II SHPENZIMET = 1 +2+3+4+5 2,528,043 
1 Shpenzime per materiale 0 

~ Inventar ne <;elje 0 
~ Shpenzimet per mallrat e prodhuara/ blera 0 
~ Inventari ne fund te vitit 0 

2 Sh penzime personeli 2,227,803 
~ Pagat 1,909,000 
~ Siguracion 318,803 

3 Amortizimi i ·Aktiveve Afatgjata 0 
4 Te tjera 294:,440 

~ Energji uji,fax, telefon, internet 0 
~ Shpenzime te qarkullimit te mallit e transporti 0 
~ Benzine/ Naftel Gaz 0 
~ ·· Qera ambjenti " ,o 
~ Pages a 

d 288,000 
11; l~ Taksat Doganore e Bashkiake - . ,6,440 

~ Shpenzime administrative, mirembajtje, kancel vr •. 0 
~ .. 0 
~ ,· 

0 
5 Sh penzime financiare 

' ,/ 5,800 
~ · Interesa te paguara dhe komisione bankare 

'J! 5,800 
~ 0 
~ " 

" 0 
A Fitimi para tatimeve ) 

· 662,957 ' 
~ 0 

6 Tatimi mbi fitimin , 0 
I B IFitimi pas tatimit " I 662,9571 

Perfaqesuesi ligjor 
Edind Buzi 
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